[image: image1.png]

Ивановская  область

Приволжский  муниципальный  район

Плесское  городское  поселение

Совет  Плесского  городского  поселения

РЕШЕНИЕ

от   «21» февраля 2011г.                                                                                        № 5
О внесении изменений в решение Совета Плесского

городского поселения Приволжского муниципального района

Ивановской области от    16.11.2010    №  63
«Об утверждении структуры Администрации и Совета Плесского городского поселения с 01.11.2010 года.»

      В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года  №145-ФЗ  (в действующей редакции), Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в действующей редакции), Совет Плесского  городского поселения

РЕШИЛ:

Внести изменения в структуру Администрации Плесского городского поселения с 01.02.2011 года:

1. Строку 6 по  графе «Наименование должности» структуры Администрации Плесского

       городского поселения на 01.02.2011г. читать в новой редакции:

 Ведущий специалист по имущественным, земельным вопросам

      2.    Настоящее решение вступает в силу с   01.02.2011 года.

Глава Плесского городского поселения                                                                            А.В.Шевцов